1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
     17.05.2024                                           с. Чунояр                                   №   25  - р
О внесении изменений в распоряжение администрации Чуноярского сельсовета от 28.12.2017 года № 30-р «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Чуноярского сельсовета»
В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Чуноярского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в распоряжение администрации Чуноярского сельсовета от 28.12.2017 года № 30-р «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Чуноярского сельсовета»  следующие изменения:

          1.1. Преамбулу распоряжения изложить в новой редакции:

«В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», руководствуясь Уставом Чуноярского сельсовета»
            2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий  за днем его подписания.

            3. Разместить данное распоряжение с приложениями на официальном сайте администрации Чуноярского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Главы Чуноярского сельсовета                                                                  П.В. Тарасов